муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кировская средняя общеобразовательная школа №9

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г.                                                                                             № 137/б

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ Киров-

ской СОШ №9 на 2022 - 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 28.09.2020 г. №

159

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Великодневу Анастасию Владимировну – заместителя директора по воспитательной работе

назначить куратором программы наставничества в МБОУ Кировской СОШ №9.

2. Сформировать базу наставников - педагогов на 2022-2023 уч.г. (Приложение 1.)

3. Сформировать базу наставников  из числа обучающихся на 2022-2023 уч.г. (Приложение 2.)

4. Сформировать следующие наставнические пары (Приложение 3.)

5.  Куратору наставнических пар Великодневой Анастасии Владимировне

5.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и

отслеживании результатов.

      5.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

      6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      7.  Контроль приказа оставляю за собой.

Директор:     Ковалёва П.В.

Приложение № 1

                                                                                                    к приказу от 01.09.2022 № 137/б

Список наставников - педагогов на 2022-2023 уч.год

1. Калашникова Елена Сергеевна – советник руководителя по вопросам воспитания

2. Клименко Ирина Викторовна – учитель начальных классов

3. Глушко Людмила Николаевна – учитель русского языка и литературы

4. Радченко Людмила Ивановна – учитель ИЗО, технологии

5. Кобышева Валентина Семеновна – учитель русского языка и литературы

6. Фурсова Наталья Анатольевна – учитель начальных классов

Приложение № 2

                                                                                                    к приказу от 01.09.2022 № 137/б

Список наставников из числа обучающихся на 2022-2023 уч.г.

1. Мартыненко Екатерина Николаевна – обучающаяся 10 кл.

2. Мезенина Александра Юрьевна - обучающаяся 10 кл.

3. Кобышева Анастасия Сергеевна - обучающаяся 8 кл.

4. Волобуев Артем Андреевич - обучающийся 7 кл.

5. Хасуева Милана Хаважевна - обучающаяся 10 кл.

6. Каширина Диана Валидовна - обучающаяся 10 кл.

7. Пиндеев Максим Геннадьевич – обучающийся 6 кл.

Приложение № 3

                                                                                                    к приказу от 01.09.2022 № 137/б

Наставляемые пары на 2022-2023 уч.г.

№ п/п ФИО наставника Класс   ФИО наставляемого

1 Калашникова Елена Сер-

геевна

9

9

Алиев Зелимхан Вадудович

Галдин Алексей Иванович

2 Клименко Ирина Викто-

ровна

1

5

Алиев Ясин Зубайраевич

Исаев Али Рашидович

3 Глушко Людмила Нико-

лаевна

7

7

Шихамиров Магомед Рашитович

Ливера Константин Александрович

4 Радченко Людмила Ива-

новна

6

6

6

Садулаева Айшат Султановна

Ракова Анастасия Александровна

Евко Ульяна Александровна

5 Фурсова Наталья Анато-

льевна

2

2

Абдулхаликова Нурияна Руслановна

Алиева Аймани Зубайровна

6 Кобышева Валентина

Семеновна

8

5

Джанбулатов Мухаммад Шамилович

Ефимова Анастасия Александровна

7 Мартыненко Екатерина

Николаевна

9 Власенко Алина Ивановна

8 Мезенина Александра

Юрьевна

6 Мезенина Виктория Юрьевна

9 Кобышева Анастасия

Сергеевна

8 Дичко Самира Ризвановна

10 Волобуев Артем Андре-

евич

6 Тааев Заур Умарбекович

11 Хасуева Милана Хава-

жевна

4 Галдин Владислав Иванович

12 Каширина Диана Вали-

довна

4 Газимагомедов Магоммед Курбанка-

диевич

13 Пиндеев Максим Генна-

дьевич

6 Дичко Тимур Ризванович